

# Uşak Olay

06 Haziran 2024 Perşembe Yıl: 24 Sayı: 6486 Fiyatı: 4.00 TL

## BELEDİYE MECLİSİNDE MÜNİH GEZİSİ TARTIŞMA YARATTI



Uşak Belediye Meclisi Haziran ayı toplantısında Almanya'nın Münih kenti Bayyera eyaletinde yapılması planlanan gezi mecliste kısa süreli tartışmaya sebep oldu. Ak Parti Meclis üyesi Nuri Demir, masrafların gidecek olan meclis üyeleri tarafından ödenmesini istedi.

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım Münih gezisinin belediyeye ek masraf oluşturmayacağını ifade ederek şunları söyledi, "Masraflarının tamamını programı yapan Münih Ludwig Maximilian Üniversitesi karşılamaktadır. Bu sebeple Belediyemize bu ziyaretin hiçbir maddi zararı olmayacaktır. Ayrıca geziye katılan Meclis üyelerimize herhangi bir harcırah vermeyeceğiz." dedi.

» 2'DE



## HEDEF FARKINDALIK OLUŞTURMAK

5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla Karaağaç Göletinde gerçekleştirilen "Hepimizin Bir Dünyası Var" temalı etkinlikte Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım ve onlarca öğrenci bir araya geldi. Uşak Belediyesi ve Uşak Üniversitesi Genç TEMA Topluluğu iş birliğiyle gerçekleştirilen program renkli görüntülere sahne oldu.

» 2'DE

## MİNİK ÖĞRENCİLER GAZETEMİZİ ZİYARET ETTİ



» 4'DE

## UŞAK EĞİTİM BİR SEN'DEN ÖĞRETMEN HAKLARI AÇIKLAMASI

Eğitim Bir Sen Uşak Şube Başkanı Bilal Kara ve sendeki üyeleri Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü binası önünde Öğretmenlik meslek kanunu konusunda basın açıklaması yaptı. Öğretmenlik meslek kanunun ayrırtıcı olmaması gerektiğini aktaran Bilal Kara, "Uzun yıllar ihtiyaç haline gelen ve yıllarca talep ettiğimiz Öğretmenlik Meslek Kanunu, nihayet bundan iki yıl önce çıkarılmıştı."

» 3'DE



## UŞAK FEN LİSESİ BİNASI GÜÇLENDİRMEYE ALINACAK VALA GEDİK LİSESİNE TAŞINACAK

Uşak Fen Lisesi Binası Güçlendirmeye Alınacak. Uşak'ın Kuyucak Mahallesi'nde yer alan ve kentin en iddialı liselerin başında olan Fen Lisesi binasının depreme dayanıksız olması nedeni ile güçlendirme yapılması planlandığı ortaya çıktı. Tüm okullarda yapılan deprem testi neticesinde 1999 yılında yapılan Uşak Fen Lisesi binası depreme dayanıksız çıktı. 624 öğrencisi 24 dersliği bulunan Fen Lisesi Binasının güçlendirme kararı alınması ile birlikte taşınarak Vala Gedik Lisesi Binasına taşınacağı öğrenildi.

» 5'DE



## UŞAK'TA İNŞAAT FACİASI: İSKELE KAZASINDA BİR İŞÇİ HAYATINI KAYBETTİ

Uşak'ta bir apartman inşaatının 9. katında kurulu iskeleden düşen inşaat işçisi kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. Fatih Mahallesi Birinci Kozak Sokak'taki inşaat çalıştığı sırada dengesini kaybeden Mehmet Elkan (44) zemine düştü.

» 7'DE



## UŞAK'TA ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİNDEN "PAYLAŞIMLA BÜYÜYEN SANAT" SERGİSİ

Uşak'ta ortaokulu öğrencilerinin birlikte hazırladıkları sanat sergisi, Alper Günbayram Ortaokulu salonunda törenle açıldı. Alper Günbayram Ortaokulu ve Hasan Hilmi Ortaokulu öğrencilerinin ortaklaşa hazırladıkları ve "Paylaşımınla Büyüyen Sanat" adlı sergi açılışı; İl Millî Eğitim Müdürü Halil YÜCEL, Gençlik ve Spor İl Müdürü Hacı Tevfik ÖZDEMİR, şube müdürleri, öğretmen, öğrenci ve davetliler tarafından gerçekleştirildi.

» 4'DE



## UŞAKLILARIN EN ÇOK RAĞBET ETTİĞİ İŞIKLI GÖLÜ NILÜFERLERİ ÇİÇEK AÇTI

» 5'DE





# BELEDİYE MECLİSİNDE MÜNİH GEZİSİ TARTIŞMA YARATTI



Uşak Belediye Meclisi Haziran ayı toplantısında Almanya'nın Münih kenti Bavyera eyaletinde yapılması planlanan gezi mecliste kısa süreli tartışmaya sebep oldu.

Ak Parti Meclis üyesi Nuri Demir, masrafların gidecek olan meclis üyeleri tarafından ödenmesini istedi. Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım Münih gezisinin belediyeye ek masraf oluşturmayacağını ifade ederek şunları söyledi, "Masraflarının tamamını programı yapan Münih Ludwig Maximilian

Üniversitesi karşılamaktadır. Bu sebeple Belediyemize bu ziyaretin hiçbir maddi zararı olmayacaktır. Ayrıca geziye katılan Meclis üyelerimize herhangi bir harcırak vermeyeceğiz." dedi. 21 Haziran - 26 Haziran tarihleri arasında Almanya'nın Bavyera eyaletindeki Münih kentinde yapılacak olan Bavyera'ya işçi göçünün 62. Yıl dönümü ve Bavyera'daki Uşaklılar konulu panel katılmak üzere Uşak Belediye Başkanı ve 4 meclis üyesinin katılması harcırak ve masraflarının karşılanması konusunu, içeren 36.madde gündeme geldi.

Ak Partili Meclis Üyesi Nuri Demir Karşı Çıktı

Tasarruf tedbirleri kapsamında meclis üyelerinin yurt dışı gezileri konusunda daha hasas olması gerektiğini vurgulayan Ak Parti Meclis Üyesi Nuri Demir, "Bu yurtdışı gezi programı konularında meclis üyelerimizde uygun görürse herkesin rahat bir şekilde gidebilmesi için bu masrafların belediye tarafından değil meclis üyelerinin kendileri tarafından karşılanması ile gitmelerinin daha uy-

gun olacağını düşünüyoruz. Devletimiz malumumuz olduğu üzere tasarruf tedbirleri kapsamında şu anda. Biz bu tür gezilerin şu süreçte masrafların belediye olarak karşılanmasının uygun olmadığını düşünüyoruz" dedi. Yapılan oylama sonucunda Ak Partili meclis üyelerinin aleyhte oy vermesi sonucunda, oy çokluğu ile kabul edilen madde kapsamında Belediye Başkanı Özkan Yalım, CHP Belediye Meclis üyesi Halil Arslan, Ozan Bayık ve Mehmet Karakoç'un Münih ziyaret gezisine katılacaklar. / Serkan Karayol

## HEDEF FARKINDALIK OLUŞTURMAK

DÜNYA TARAFINDAN DÜZENLENEN  
uşak olay

06 Haziran 2024 Perşembe  
Yıl : 24 Sayı : 6486

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.  
adına imtiyaz sahibi  
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Abdurrahman Yavuz  
Sayfa Sekreteri  
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası  
İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No: 9/A Merkez / Uşak  
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım  
Sarayı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi  
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek  
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com  
UETS Adresi: 25959-30167-48329

5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla Karaağaç Göletinde gerçekleştirilen "Hepimizin Bir Dünyası Var" temalı etkinlikte Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım ve onlarca öğrenci bir araya geldi.

Uşak Belediyesi ve Uşak Üniversitesi Genç TEMA Topluluğu iş birliğiyle gerçekleştirilen program renkli görüntülere sahne oldu.

Dünya Çevre

Öğrenciler Hem Eğlendiler Hem Öğrendiler

Renkli etkinliklere ev sahipliği yapan programda Nihat Dülgeroğlu İlkokulu öğrencileri etrafta bulunan çöpleri toplayarak kaliteli zaman geçirdi. Aynı zamanda uzman eğitmenler tarafından öğrencilere fark-

ındalık ve çevre duyarlılığı hakkında bilgilendirmeler gerçekleştirildi. Çevre duyarlılığı konusunda farkındalık oluşturan öğrenciler Uşak Belediyesi Kent Orkestrasının kulaklarının pasını silen müziği ve dağıtılan ikramlar eşliğinde eğlendiler.

Çevre Uşak

Karaağaç Göleti Uşak'ın Gözbebeği Haline Gelecek

5 Haziran Dünya Çevre Günü'nde farkındalık oluşturmak amacıyla bir araya geldiklerini belirten Başkan Yalım; "İçinde bulunduğumuz Karaağaç Göletimizi Uşak'ın göz bebeği haline getireceğiz. Çok yakın zamanda Uşak'a gelecek olan önceki dönem Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Yılmaz Büyükerşen önder-



liğinde Karaağaç göletimizi Uşak'a yakışır şekilde düzenleyeceğiz. Bugün burada bulunan geleceğimizin teminatı evlatlarımızın emekleri sayesinde Uşak'ımızın her yerini kendi evimiz gibi tertemiz yapacağız" dedi. Yalım, "Temiz toplum temiz çevreyle oluşur. Önümüzdeki günler memleketimiz daha temiz olacak" diye konuştu.

Karaağaç Günü

Belediye Başkan Yardımcıları Reyhan Aydın, Serap Saruhan, Halil Arslan, Serpil Keskin, Tema Vakfı Uşak İl Temsilcisi Barış Metin, Uşak Üniversitesi Tema Topluluğu ve Gönüllülerin katılımıyla gerçekleştirilen program toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi. / Serkan Karayol





# UŞAK EĞİTİM BİR SEN'DEN ÖĞRETMEN HAKLARI AÇIKLAMASI

Eğitim Bir Sen Uşak Şube Başkanı Bilal Kara ve sendeki üyeleri Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü binası önünde Öğretmenlik meslek kanunu konusunda basın açıklaması yaptı.

Öğretmenlik meslek kanununun ayrıştı- rıcı olmaması gerektiğini aktaran Bilal Kara, "Uzun yıllar ihtiyaç haline gelen ve yıllarca talep ettiğimiz Öğretmenlik Meslek Kanunu, nihayet bundan iki yıl önce çıkarılmıştı. Ancak ne yazık ki çıkarılan kanun, bütün uyarılarımıza rağmen ihtiyacı karşılayacak şekilde düzenlenmemiş, daha ilk uygulamasında yetersizliği ortaya çıkmıştı. Kapsamı dar tutulmuş; şube müdürlerini, ilçe Millî Eğitim Müdürlerini, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcılarını, bakanlık ve eğitim müfettişlerini, şahsa bağlı uzmanları ve araştırmacıları kapsam dışı bırakan mevcut kanunun bir kısım maddeleri ise Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilmişti. Bu günlerde yetersizliği açık ve iptal edilen maddeleri ile uygulama şansı kalmayan kanunun yeniden düzenlenmesi ve bu sefer kapsamı geniş, şiddete yaptırım içeren ve eğitimcilerin tamamını memnun edecek bir kanun tasarısı, TMBMM gündemine gelsin istiyoruz. Ülkemizin kamu personel

sistemi, kamu politikasının belirlenmesi, yürütülmesi ve düzenlenmesi konusunda şef, şube müdürü, daire başkanı, genel müdür şeklinde hiyerarşik sıralanan yönetim hizmetleri kadro grubu şekilde tasarlanmıştır. Nitekim kariyer uzmanlığından şef ve daha üstü kadrolara uzanan bir mesleki kariyer ve görevde yükselme silsilesi kurgulanmıştır. Ancak yönetim hizmetleri kadro grubuna görev, yetki ve sorumluluklarının genişliğiyle uyumlu olmayacak şekilde sınırlı özlük hakları ve yetkileri verilmiştir. Hiyerarşik olarak kendilerine bağlı ve yönetim, karar alma, uygulamaya koyma, hesap verme sorumluluğu bulunmayan diğer kamu görevlilerinden çok da farklılaştırılmamış bir seviyede özlük haklarının verildiği görülmektedir"

Düğme Başkan İliklenmiş Mevcut Öğretmenlik Meslek Kanunu'nda da kanunun kapsamı yönüyle düğme daha baştan yanlış iliklenmiş; uzman öğretmenlik ve başöğretmenlik unvanları, eğitim öğretimin içerisinde bilfiil bulunan ve çoğunlukla da öğretmenlik ünvanını kazanılmış hak olarak uhdesinde bulunduran şube müdürleri ile dengi ve üstü kadrolarda bulunanlar, fiilen öğretmenlik yapmadıkları ve genel idare hizmetleri



sınıfına dahil olmaları gibi gerekçelerle kariyer basamakları sınavına girmelerine dahi imkan tanınmamıştır. İşte bugün burada toplanmamızın, hep birlikte ses vermемizin, ortak iradeyle söz söylememizin nedeni; eğitim yönetiminin yükünü omuzlayan, sorunları sırtlayan millî eğitim uzmanı, Bakanlık müfettişi, il millî eğitim müdürü ve yardımcısı, ilçe millî eğitim müdürü, araştırmacı, şube müdürü, eğitim müfettişi, eğitim müfettişi

yardımcısı, eğitim uzmanı kadrolarında görev yapanlardan aranan hizmet süresini tamamlayanlara da uzman öğretmenlik/başöğretmenlik unvanına dayalı hakların tanınmamasını protesto etmek, Öğretmenlik Meslek Kanunu tasarısında bu konudaki değişiklik talebini ve ihtiyacını haykırmaktır" dedi. / Serkan Karayol

# MINİK ÖĞRENCİLER GAZETEMİZİ ZİYARET ETTİ

Uşak Bir Eylül İlköğretim Okulu öğrencileri öğretmenleri Şerife Konar Kayar eşliğinde gazetemizi ziyaret ederek matbaa baskı çalışmalarını inceledi. Gazetenin baskı sürecini yakından inceleyen öğrenciler meraklarını gidererek bilgilendirildiler.

Uşak Bir Eylül İlköğretim Okulu 1 F ve 3 A sınıfı öğrencileri gazetenin baskı süreçlerini, gazetenin hazırlanış süreçlerini yakından incelemek için öğretmenleri Şerife Konar Kayar nezaretinde matbaamızı ve çalışma ofisimizi ziyaret etti. Gazetenin nasıl basıldığını hangi süreçten geçtiğini konusunda matbaa ustamız Arif Karakuva'tan bilgi alan öğrenciler zihinlerindeki gazete oluşumunu netleştirerek zihinlerine yeni bir bilgi eklediler. Matbaanın ve Gazetenin Önemini Anlatmaya Çalıştık

Öğrencilerimize matbaanın ve gazetenin çağımızdaki önemini anlatmak istediklerini ifade eden Bir Eylül İlköğretim Okulu sınıf Öğretmeni Şerife Konar Kayar, "Orta Çağ'da cehalet döneminde matbaaların ve gazetelerin olmadığı dönemde her duyulunun inanıldığı dönemden matbaa buluşuyla insanlığın ciddi bir bilgi kaynağına nasıl ulaştığını çocuklarımıza anlatmak istedik. Bu sebeple matbaanızı ve gazetenizi ziyaret ettik. Öğrencilerimize kitaptan teori ile anlattığımız bilgileri bir de sahada bizzat yerinde görmeleri için bu gezimizi düzenledik. Amacımız öğrencilerimize unutmayaacağı bir bilgiyi yerinde inceleme fırsatı vermek. Gazetenize ve matbaa çalışanlarına gösterdiğiniz yakın ilgiden dolayı teşekkür ediyorum" dedi. / Serkan Karayol Özel Haber





# UŞAK'TA ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİNDEN "PAYLAŞIMLA BÜYÜYEN SANAT" SERGİSİ



Uşak'ta ortaokulu öğrencilerinin birlikte hazırladıkları sanat sergisi, Alper Günbayram Ortaokulu salonunda törenle açıldı.

Alper Günbayram Ortaokulu ve Hasan Hilmi Ortaokulu öğrencilerinin ortaklaşa hazırladıkları ve "Paylaşım ile Büyüyen Sanat" adlı sergi açılışı; İl Millî Eğitim Müdürü Halil YÜCEL, Gençlik ve Spor İl Müdürü Hacı Tevfik ÖZDEMİR, şube müdürleri, öğretmen, öğrenci ve davetliler tarafından gerçekleştirildi. Ebru sanatının zarafetini modern çizgilerle harmanlayan, geleneksel Türk sanatlarımızın modern yorumlarla buluştuğu ve atık malzemelerin sanata dönüştüğü serginin açılışında bir konuşma yapan İl Millî Eğitim Müdürü Halil YÜCEL, sözlerine "Paylaşım ile Büyüyen Sanat" Sergisi'nde bir arada bulunmaktan duyduğumuz memnuniyeti ifade ederek başladı. Geleneksel Türk sanatlarımızın modern yorumlarla buluştuğu, atık malzemelerin sanata dönüştüğünü ve en önemlisinin de paylaşımın gücünün sanatla birleştiğine tanıklık ettiğini vurgulayan İl Millî Eğitim Müdü-

rü YÜCEL, "Bugün ortaokul düzeyindeki öğrencilerimizin hazırladıkları eşsiz bir sergiyi birlikte açtık. Alper Günbayram Ortaokulu ve Hasan Hilmi Ortaokulu öğrencilerimizin ortaya koyduğu bu eserler, sadece görsel bir şölen sunmakla kalmıyor, aynı zamanda bizlere önemli mesajlar da veriyor. Ebru sanatının zarafetini modern çizgilerle harmanlayan, atık malzemeleri sanata dönüştürerek çevre bilincini öne çıkaran bu çalışmalar; gençlerimizin sanata bakış açılarının, yaratıcılığının ve duyarlılıklarının bir göstergesi. İZGE Projesi kapsamında gerçekleştirilen bu sergi, okullarımız arasındaki iş birliğinin ve öğrencilerimizin birlikte üretme becerilerinin ne kadar değerli olduğunu bir kez daha kanıtlıyor." dedi. Öğrencilerimizin sadece akademik başarılarını değil, aynı zamanda sosyal becerilerini, yaratıcılıklarını ve paylaşma kültürünü de geliştirmelerine katkı sağladığını belirten İl Millî Eğitim Müdürü YÜCEL, konuşmasını şöyle tamamladı: "Bu anlamlı sergide emeği geçen başta değerli öğretmenlerimiz olmak üzere, tüm



öğrencilerimizi ve okul yöneticilerimizi yürekten kutluyorum. Sanatın birleştirici gücüne olan inancımızla, bu tür etkinliklerin artarak devam etmesini diliyorum."

Yapılan konuşmaların ardından açılışı yapılan "Paylaşım ile Büyüyen Sanat" Sergisi davetliler tarafından gezildi. / Feyzi Davulcu

## BAKAN IŞIKHAN: 'EĞİTİMLİ ÇOCUK BAKICISI' DESTEĞİNE 2 GÜNDE 12 BİN 246 KİŞİ BAŞVURDU

Bakan Işıkhan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki Kabine Toplantısı'nın ardından, basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

Başvuruları 3 Haziran'da başlayan "Eğitilmiş Çocuk Bakıcılarının Teşviki Yoluyla Kayıtlı Kadın İstihdamının Desteklenmesi Projesi"nin ikinci fazına başvuran kişi sayısına ilişkin soru üzerine Işıkhan, en önemli hedeflerinden birinin, kadın istihdamının desteklenmesi ve kayıtlı istihdamla kadınların bugünlerinin ve yarınlarının güvence altına alınması olduğunu söyledi.

Bu kapsamda Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) aracılığıyla projeyi hayata geçirdiklerini anlatan Işıkhan, projenin toplam süresinin 20 ay olduğunu, Ankara, İstanbul ve İzmir'de 0-24 aylık çocuğu olan çalışan annelerin sisteme başvuru yapabileceğini bildirdi.

Ödemelerin anneye yapılacağını, bakıcıya ayrı bir ödeme yapılmayacağını ifade eden Işıkhan, 3 bin 500 çalışan anneye yapılacak ödemeyle 3 bin 500 bakıcının istihdam edileceğini, dolayısıyla toplamda 7 bin kadının projeden faydalanmış

olacağını söyledi. Projenin bütçesinin 15,3 milyon avro olduğunu aktaran Işıkhan, her bir çalışan anne için aylık 325 avro destek verileceğini ifade etti.

Başvuru sayısına ilişkin bilgi veren Işıkhan, şunları kaydetti: "Ön kayıtları 3 Haziran'da başlayan proje oldukça fazla talep gördü, ikinci gün itibarıyla toplam başvuru sayısı 12 bin 246 kişi oldu. Ön kayıtların alınmasından sonra kesin kayıtlar temmuz ayında tamamlanacak. Proje teşvik ödemeleri Ağustos 2024 itibarıyla başlayacak ve 12 ay sürecek. 25 Ekim 2025 tarihinde projemizin kapanışı planlanmaktadır."

"İş-Pozitif ile 263 bin 162 kadın istihdama katıldı" İş-Pozitif projesiyle de kadın istihdamının artırılmasını hedeflediklerini anımsatan Işıkhan, "Sayın Emine Erdoğan Hanımefendi'nin öncülüğünde 9 Şubat'ta hayata geçirdiğimiz İş-Pozitif programı kapsamında şimdiye kadar 263 bin 162 kadının istihdama katılmasına aracılık ettik. Rakamlar daha da artacak elbette, biz bununla da yetinmiyoruz, gençler ve engelliler için de benzer projeleri hayata

geçirmek istiyoruz." diye konuştu.

SGK aracılığıyla 2021'de Kayıtlı Kadın İstihdamının Desteklenmesi Projesi'nin (Women-Up) de hayata geçirildiğine işaret eden Işıkhan, bu proje kapsamında

Şanlıurfa, Kahramanmaraş, Samsun, Ankara, Aydın, Denizli ve İstanbul'da 4 bin kadın işverene, iş yerlerinde ilave olarak 4 bin kadın çalışan almaları dolayısıyla 25 ayda toplam 635,9 milyon lira ödeme yaptıklarını söyledi. / AA





# UŞAK FEN LİSESİ BİNASI GÜÇLENDİRMEYE ALINACAK VALA GEDİK LİSESİNE TAŞINACAK



Uşak Fen Lisesi Binası Güçlendirmeye Alınacak

Uşak'ın Kuyucak Mahallesinde yer alan ve kentin en iddialı liselerin başında olan Fen Lisesi binasının depreme dayanıksız olması nedeni ile güçlendirme yapılması planlandığı ortaya çıktı. Tüm okullarda yapılan deprem testi neticesinde 1999 yılında yapılan Uşak Fen

Lisesi binası depreme dayanıksız çıktı. 624 öğrencisi 24 dersliği bulunan Fen Lisesi Binasının güçlendirme kararı alınması ile birlikte taşınarak Vala Gedik Lisesi Binasına taşınacağı öğrenildi. Güçlendirme 2 Yıl Sürecek 24 derslik, Fizik, Kimya ve Biyoloji Laboratuvarları, 1 Adet Bilgisayar Laboratuvarı bulunana ana binasının yanı sıra; kız ve erkek pansiyonu ve spor salonundan



oluşan bina 31 bin 045,86 metrekairelik bir alanı kaplıyor. Bu Alanda yapılacak güçlendirme işlemleri yaklaşık 2 yıl sürmesi bekleniyor. Vala Gedik Lisesi binasında yeterli alan olduğu için Uşak'ta en uygun taşınacak alan burası gibi gözüküyor. Milli Eğitim müdürlüğü yetkililerinden aldığımız bilgiye göre Tasarruf tedbirleri kapsamında yeni bina yapılamayacağı öğrenildi.

Veliler Tedirgin Oluyor Uşak Fen Lisesi'nin güçlendirme çalışması yapılacağı tarihte, Uşak'a 3 kilometre uzaklıkta bulunan Vala Gedik Anadolu Lisesi, Kalfa Koruluğundaki komplekse taşınacağı öğrenildi. Taşınma süreci ne zaman başlayacak. Güçlendirme işlemleri hangi tarihte olacak şuan için net tarih belli değil. / Serkan Karayol

# UŞAKLILARIN EN ÇOK RAĞBET ETTİĞİ IŞIKLI GÖLÜ NİLÜFERLERİ ÇİÇEK AÇTI

Uşaklı gezginlerin en çok ilgi gösterdiği i nilüfer çiçekleriyle kaplı olan ve tekne turlarının düzenlendiği Işıklı Gölü, bu sezonki misafirlerini ağırlamaya başladı.

Denizli kent merkezine 120 kilometre uzaklıktaki Çivril ilçesinde bulunan Işıklı Gölü, yeşille mavinin buluştuğu, temiz suyuyla ve nilüfer tarlalarıyla turistlerin ilgisini çeken bir yer haline geldi. Yapay olarak oluşturulan ve tarımsal sulamada kullanılan yaklaşık 7 bin 300 hektarlık alana sahip Işıklı Gölü, pek çok kuş, balık ve bitki türüne ev sahipliği yapıyor. Mayıs başından temmuz sonuna kadar geniş bir yüzeyi nilüferlerle kaplanan Işıklı Gölü, bu dönemde yoğun ziyaretçi çekiyor. Göle kıyı olan mahallelerden düzenlenen tekne turlarına katılanlar, sazlıkların arasından ulaşılan nilüferlerin arasında kuş sesleri eşliğinde yaklaşık 1 saat gezinti yapıyor. Beydilli Mahallesi'nden tekne turları düzenleyen Hüseyin Köseoğlu, sezona 2 Haziran'da başladıklarını, bu sene beklentilerinin yüksek olduğunu söyledi.

Hafta içi 1-2 tur, hafta sonu ise günde 7-8 tur yaptığını belirten Köseoğlu, yabancı ziyaretçileri de ağırladıklarını ifade etti. Kurban Bayramı tatilinde işlerin hareketlenmesini beklediklerini dile getiren Köseoğlu, şöyle konuştu: "Bu sene ilgi, alaka çok güzel. Beklentimizin üzerinde bir ilgi var. Denizli başta olmak üzere Antalya, İzmir, Isparta, Uşak, Burdur gibi çevre illerden de ziyaretçilerimiz geliyor. Turlarımız yaklaşık bir saat sürüyor. Kayıkla suyun üzerinden nilüferlerin bulunduğu alana gidip geliyoruz. Nilüferlerimiz çok güzel, tarla şeklinde bir yerimiz var. Sabah saat 8.00'de açan nilüfer çiçeklerimiz akşam 17.00'de kapanıyor. Gelen misafirlerimizi memnun bırakmak için elimizden geleni yapıyoruz." "Herkesin bu mevsimde burayı ziyaret etmesi gerekiyor" İzmir'in Bergama ilçesinden gelerek tura katılan Zülal Ağırkaya Dalga ise nilüferlerin arasında kayıkla dolaşmanın farklı bir deneyim olduğunu söyledi. Gölü çok etkileyici bulduğunu dile getiren Dalga, "Tekne turu çok güzel, nilüferlere bayıldık.



Buraya gelmeden çok araştırmıştım ama bu kadarını beklemiyordum. Yaklaşık bir saat süren tekne turunda açan nilüferleri gördük ve kayıkla sazlıkların arasından geçtik. Çok keyifliydi." dedi. Erkan Dalga ise fotoğraflarını gördükten sonra göle

gitmek için plan yaptıklarını ifade ederek, "Nilüferlerin açtığı çok güzel bir zamana denk geldik. Rüzgarın esintisiyle kayıkta olmak çok güzel. Herkesin bu mevsimde burayı ziyaret etmesi gerekiyor." ifadelerini kullandı. / Serkan Karayol





# NEW YORK'TAKİ TÜRKEVİ'NDE "ATATÜRK KÜTÜPHANESİ" AÇILDI



Açılış töreni, Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ile tüm şehitler için 1 dakikalık saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Katılımcılara Türk Tarih Kurumunun (TTK) tanıtımını içeren video gösterildi.

Türkiye'nin New York Başkonsolosluğu ve Eğitim Ataşeliğinin girişimleriyle kurulan "Atatürk Kütüphanesi"nin açılışını Türkiye'nin Birleşmiş Milletler Daimi Temsilcisi Büyükelçi Ahmet Yıldız, Türkiye'nin New York Başkonsolosu Reyhan Özgür, Türk Tarih Kurumu (TTK) Başkanı Prof. Dr. Yüksel Özgen, Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı Doç. Dr. Güner Doğan ve New York Eğitim Ataşesi Prof. Dr. Şamil Öçal gerçekleştirdi.

Açılış törenine aynı zamanda TTK Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Dilşen İnce Erdoğan, Türk Alman Üniversitesinden Doç.

Dr. Enes Bayraklı, TTK Özel Kalem Müdürü Dr. Uğur Cenk Deniz İmamoğlu ile New York'taki Türk okullarının temsilcileri, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı. ABD'deki Türk toplumunun ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda kurulan ve Türk toplumunun kültürel mirasını koruma ile gelecek nesillere aktarmayı amaçlayan kütüphanede, 4 bine yakın kitap bulunuyor.

Türk edebiyatı, tarihi, sanatı ve daha birçok alanı kapsayan zengin kaynakların bulunduğu kütüphanenin envanterine aynı zamanda New York Eğitim Ataşeliğinin web sitesinden de erişim bulunuyor.

Açılış sonrasında "Osmanlıdan Cumhuriyet'e Modernleşme Süreci" konulu konferans düzenlendi. "Son derece önemli ve gurur verici" AA muhabirine "Atatürk Kütüphanesi"nin Türkevî'ndeki açılışıyla ilgili konuşan



TTK Başkanı Prof. Dr. Yüksel Özgen, TTK, Türk Dil Kurumu, Atatürk Araştırma Merkezi ve Atatürk Kültür Merkezinin kütüphaneye 2 bin 400 kitap bağışında bulunduğunu aktardı.

Özgen, "Türkevî'nde Atatürk isminde bir kitaplık açılış yapmak son derece önemli ve gurur verici bir faaliyetti." ifadesini kullandı.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Türk milletine "muasır medeniyetler seviyesine yükselme" hedefi koyduğunu anımsatan Özgen, "Bu hedefi gerçekleştirmek için de bilimi, kültürü ve sanatı rehber olarak gösterdi. TTK da bu yolda, anayasada da tarifi geçtiği üzere, Atatürk'ün manevi himayelerinde, Cumhurbaşkanımızın gözetim ve denetiminde faaliyet yürüten, Türkiye'nin modernleşmesi, Türkiye'nin muasır medeniyetler seviyesine çıkması için gerekli çalışmaları, faaliyetleri,

Türk'ün olduğu her yerde yürüten bir kurum." diye konuştu. Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı Doç. Dr. Güner Doğan ise kitapların Dışişleri Bakanlığı aracılığıyla Türkevî'ne ulaştırıldığını belirtti. Doğan, "Kurumlar olarak çok mutluyuz." diyerek, "Atatürk" başlığı altında yayınlanan tüm kitapların kütüphaneye gönderildiğini, hem Türk hem de yabancı okurlar için çok faydalı kaynaklar bulunduğunu söyledi. TTK Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Dilşen İnce Erdoğan da hem kurumunu hem de Türk devletini temsil etmek üzere açılışa katılmaktan memnuniyet duyduğunu dile getirdi.

Erdoğan, "Osmanlı'dan Cumhuriyet'e Modernleşme Süreci" konulu konferansı "kadın" üzerine kurguladığını ifade etti. / AA

## BM: GAZZE'DE 1 MİLYONDAN FAZLA KİŞİ TEMMUZ ORTASINA KADAR KİTLİK VE ÖLÜMLE KARŞI KARŞIYA KALABİLİR

Merkezi Roma'da bulunan BM kuruluşları, açlık krizinin en yoğun yaşandığı ve akut gıda güvensizliğinin muhtemelen artacağı yerlere dair Haziran-Ekim 2024 dönemine ilişkin erken uyarı raporunu yayımladı.

Söz konusu raporda, akut gıda güvensizliğinin açlık krizinin en sık görüldüğü 18 noktada daha da artacağı ortaya koyulurken, özellikle Gazze ve Sudan'daki açlığın önlenmesi için acil yardıma ihtiyaç duyulduğu vurgulandı. Mali, Filistin, Güney Sudan ve Sudan'daki durumun en yüksek endişe seviyesinde kalmaya devam ettiği belirtildi. Raporda paylaşılan tabloda, İsrail saldırısı altındaki Gazze Şeridi'ndeki 2,2 milyon nüfusun yüzde 100'ünün BM Entegre Gıda Güvenliği Aşama Sınıflandırması'nda (IPC) "kriz" olarak tanımlandığı 3. seviye ve üstünde olduğu kaydedildi. Tabloda, Gazze'deki 1,1 milyon kişi IPC'de "kıtlık" anlamına gelen 5. aşamada, 900 bin kişi de "acil durum" anlamındaki 4. aşamada gösterildi. Rapora ilişkin basın

açıklamasında da "Filistin'de devam eden çatışmanın, halihazırda felaket düzeyinde olan akut açlığı, kıtlık ve ölümlerin yanı sıra Gazze Şeridi'ndeki halkın tamamının yerinden edilmesiyle beraber daha da kötüleştirilmesi bekleniyor." ifadesi kullanıldı.

Açıklamada, "(Gazze nüfusunun yarısı) 1 milyondan fazla insanın temmuz ortasına kadar kıtlık ve ölümlerle (IPC 5. aşama) karşı karşıya kalması bekleniyor." ifadesi de yer aldı. Basın açıklamasında görüşlerine yer verilen FAO Genel Direktörü Çü Dongyü, "Bu raporda altı çizilen göz korkutucu beklentiler, hepimiz için bir uyarı niteliğinde olmalı. Krizlerin öncesinde hareket etmek hayat kurtarabilir." değerlendirmesinde bulundu. "Bir kere kıtlık ilan edildiğinde çok geçtir" WFP İcra Direktörü Cindy McCain de şunları kaydetti:

"Bir kere kıtlık ilan edildiğinde çok geçtir. Birçok insan çoktan açlıktan ölmüş olur.

Somali'de 2011'de açlıktan ölen çeyrek milyon insanın yarısı, kıtlık resmen ilan edilmeden önce hayatını kaybetti. Dünya o dönemde uyarıları dikkate almadı ve

sonuçları felaket oldu. Dersimizi almalı ve bu sıcak noktaların açlık fırtınasını ateşlemesini önlemek için şimdi harekete geçmeliyiz." / AA







## NÖBETÇİ ECZANELER

06 Haziran 2024

**DÜLGEROĞLU ECZANESİ**  
İSMET PAŞA CD. NO:31/F LC.WAİKİKİ KARŞISI  
223 69 45

**AKTAY ECZANESİ**  
DİKİLİTAŞ MH. BARBAROS CAD.NO:254/B DİKİLİTAŞ  
MEVKİİ  
222 15 25

**AHSEN ECZANESİ**  
CUMHURİYET MH.UGUR MUMCU CD. NO:134/  
A(ÖRNEK EVLERİ)  
216 80 90

## UŞAK'TA İNŞAAT FACIASI: İSKELE KAZASINDA BİR İŞÇİ HAYATINI KAYBETTİ

Uşak'ta bir apartman inşaatının 9. katında kurulu iskeleden düşen inşaat işçisi kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Fatih Mahallesi Birinci Kozak Sokak'taki inşaatta çalıştığı sırada dengesini kaybeden Mehmet Elkan (44) zemine düştü.

İhbar üzerine olay yerine 112 Acil Sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Ağır yaralanan Elkan, ambulansla Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne

kaldırıldı. Elkan, buradaki müdahalelere rağmen kurtarılamadı. / Feyzi Davulcu



## ÖNEMLİ TELEFONLAR

### Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74  
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00  
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76  
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21  
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80  
Uşak Barosu: 0276 215 91 67  
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00  
SGK: 0276 227 39 11  
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34  
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01  
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38  
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67  
Defterdarlık: 0276 223 54 88  
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86  
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65  
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62  
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62  
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44  
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40  
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67  
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00  
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79  
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90  
Öğretmenevi: 0276 227 08 01  
Müftülük: 0276 223 12 68  
Nüfus Md: 0276 223 54 75  
Telekom İl Müd: 555 10 12  
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58  
Sivil Savunma: 0276 223 09 53  
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91  
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27  
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27  
Huzurevi Md: 0276 227 39 38  
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93  
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504  
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

### Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019  
Banaz Bld: 0276 315 10 35  
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002  
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13  
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545  
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229  
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01  
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56  
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00  
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

### Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00  
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84  
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93  
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06  
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60  
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56  
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89  
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42  
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22  
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

### Acil telefonlar

Alo Valilik: 179  
Alo İlik Yardım: 112  
Yangın: 110  
Polis İmdat: 155  
Jandarma: 156  
Alo Zabıta: 153  
Orman Yangın: 177  
Elektrik Arıza: 186  
Cenaze Hizmetleri: 188  
Doğalgaz Acil: 187

### Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73  
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42  
Anadolu Ulaşım: 444 01 64  
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41  
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99  
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99  
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14  
On Arslan Otel: 0276 215 17 91  
Şahlan1: 0276 223 38 41  
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73  
Otel Çardak: 0276 227 20 88  
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60  
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37  
506-116 66 51

### Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79  
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69  
Aras Kargo: 0276 212 44 60  
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

### Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43  
2. Noter: 0276 227 25 24  
3. Noter: 0276 212 38 70  
4. Noter: 0276 227 82 18  
5. Noter: 0276 224 47 47  
6. Noter: 0276 227 75 52

### Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00  
CHP: 0276 223 99 29  
MHP: 0276 224 35 22  
DSP: 0276 224 42 87  
DP: 0276 224 42 87  
SP: 0276 223 01 92

### Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21  
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35  
Eğitim Fak: 0276 263 42 69  
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26  
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95  
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72  
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96  
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42  
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00  
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91  
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31  
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50  
Diş Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31  
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

### Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55  
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40  
Halk Bankası: 0276 221 30 30  
İş Bankası: 0276 227 77 41  
Garanti Bankası: 0276 223 68 56  
TEB: 0276 224 51 64  
Yapı Kredi: 227 57 02  
Denizbank: 0276 224 38 02  
Akbank: 0276 215 17 17  
Şekerbank: 0276 215 15 20  
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49  
QNB Finansbank: 0276 223 34 23



# VOLKAN DEMİREL'İN EURO 2024'TE A MİLLİ FUTBOL TAKIMI'NA GÜVENİ TAM

A Milli Futbol Takımı ile birlikte İtalya'da bulunan teknik direktör Volkan Demirel, ay-yıldızlı ekibin 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda (EURO 2024) en az çeyrek final oynayabileceğine inandığını söyledi.

2032 Avrupa Futbol Şampiyonası'nı İtalya ile birlikte düzenleyecek Türkiye'nin futbol elçisi de olan Volkan Demirel, "Çok heyecanlıyız. 2008 Avrupa Şampiyonası'nda çok güzel duygular yaşadık." dedi.

"Ben EURO 2024'e ülkemiz adına çok umutlu bakıyorum" diyen Demirel, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Çünkü benim oynadığımla şu dönem arasında çok büyük fark var. Daha çok yurt dışı tecrübesi olan, daha genç ama daha genç olmasına rağmen sahadaki olgunluğuyla hareket eden bir takıma sahibiz ve teknik direktörümüz de Montella. Ben kendisini çok takdir ediyorum. Hem Adana Demirspor'da hem de milli takımda yaptığı organizasyonu başarılı. Milli takımımız adına iyi geçeceğini düşündüğüm bir turnuva olacak. Gruptan çıkacağımıza kesin gözüyle bakıyorum. Ama bu eleme maçlarında skor belli olmaz. Karşınızdaki rakip kim olursa olsun o anki şartlarla günün imkanları size skor getirir. Bu anlamda milli takımımızın en azından çeyrek veya yarı final göreceğini hayal ediyorum, umuyorum. İnşallah da düşündüklerimizi gerçekleştiririz, Hem ülke olarak hem futbol olarak buna ihtiyacımız var. Eminim ki tüm Türkiye birlik olup, bizim enerjimizle, takımımızın da oyunuyla Avrupa'da güzel bir ses getireceğiz."

Milli takım aday kadrosunu da değerlendiren Demirel, "Genç ama yetenek ve Avrupa tecrübesi olarak çok kaliteli bir kadroya sahibiz. Biz oynarken çok aidiyet duygularına sahip insanlardık. Bu bayra-

ğı, bu ülkeyi her zaman aklımızın en uç seviyesine taşıdık ve öyle mücadele ettik. Bu kalitenin yanında, bu aidiyet duygusu ile mücadele edersek bence kupaya bile bir elle dokunabiliriz gibi geliyor. Tamamen bu tarz kısa şampiyonalarda günlük performanslar, günlük yaşanabilecekler size skorları yansıtıyor. Öyle bir mutluluğa hasret kaldığımız için ben çok istiyorum. İnşallah bu sene istediklerimize kavuşacağız." şeklinde konuştu.

Mourinho yorumu  
Eski Fenerbahçeli kaleci, Portekizli Jose Mourinho'nun sarı-lacivertli takımda teknik direktörlüğe getirilmesi hakkında ise şu ifadeleri kullandı:

"İsim olarak çok büyük bir isim. En ufak bir çocuğa bile sorsanız Mourinho ismini herkes biliyor. Tabii ki Türkiye'de bunun karşılığı reklam olarak çok büyük ama lig başlamadan, bu süreci görmeden yorum yapmak çok yanlış olur. İnşallah başarılı olur. Mourinho'nun gelmesine insanlar mutlu oluyor çünkü herkes bir başarı, bir hedef bekliyor. Bu hedefe götürülebilecek bir isim mi? Evet. Ama Türkiye, şartlar.. İsmi ne olursa olsun doğru planlamayla hareket edilirse zaten başarı kaçınılmaz oluyor. İnşallah düşündükleri gibi bir sezon olur."

"Kaskla bile tanıyorum"  
Volkan Demirel, Mourinho'nun imza gününde, Ülker Stadı çevresinde eşyle birlikte motosiklet ile gezerken sarı-lacivertli taraftarların arasında kalmasının hatırlatılması üzerine ise, "Ben motor sevdalı bir insanım. Eşimle beraber motorla gezmeyi seviyoruz. O kaskı koruma amacıyla takmıştık tamamen. O gün açıkçası unuttum, marinadaydık. Böyle bir kutlama olduğunu biliyordum ama o an aklımdan çıkmış. Girmiş bulunduk ama girince de taraftarlar tanıdı. Kaskla bile tanıyorum. Bence buradan bakmak



lazım olaya. Bunlar benim adıma çok mutluluk verici şeyler. Benim büyüdüğüm yer. Fenerbahçe'ye hayatımı borçluyum. O yüzden onların beni kaskla bile tanması çok büyük mutluluk." değerlendirmesinde bulundu.

Geride kalan sezon bitmeden Atakaş Hatayspor'dan ayrılan Demirel, yeni dönem için planları konusunda ise şunları söyledi:

"Şu an için plan yok. Çok zor bir dönemden geçtim. Elimden geldiği kadarıyla Hatay'ı bir yerlere taşımaya çalıştım, ki taşındım da. O yüzden gönlüm çok rahat.

Ligde de kalabildiler. Zaten her zaman kalacaklarını düşünüyordum. Ama tabii ki sonuç almadan bunu göremiyorsunuz. Ben 1 ay önce ayrıldım ama orada çok güzel duygular biriktirdim. O yüzden onlarla gurur duyuyorum. Bütün zorluklara rağmen ellerinden gelen her şeyi yapmaya çalıştılar, bir gün bile şikayet etmediler. Bence bu sezon gönüllerin şampiyonu Hatayspor'dur. Ben de artık bir tecrübe edindim. Yaşanmışlıkları hafızaya alıp, kaydettik. Kendime biraz zaman vermek istiyorum çünkü çok yoruldum. Bu zamandan sonra da en doğru, en hayırlı yerde başlamak için çalışmalara devam edeceğiz." / AA

## TECRÜBENİN GÜCÜ

TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

## TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada atmış oluruz.



## BASKI

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıya en hızlı şekilde tamamlar.



## BASKI SONRASI

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çözümlerimiz altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreç size sağlanmış oluruz.

## MATBAA HİZMETLERİ

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap  
- Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta -  
Kurumsal Kimlik Tasarımı



PANTONE



Fogra

Spot cert



FSC

yavuz  
print.

MATBAA & AMBALAJ

0276 22  
444 64

